
                     Turistička zajednica područja 
Smaragdnih rijeka i dolina u srcu Hrvatske 

                                                                                                     
                       Ogulinska 12, 47303 Josipdol 

                                                                                                     OIB: 16260555850 
                                       e-mail: info@visitjosipdol.com 

                       tel: 047/581-298 

 
Turistička zajednica područja Smaragdnih rijeka I dolina u srcu Hrvatske 01.lipnja 2022. upisana u Upisnik turističkih zajednica u 
Ministarstvu turizma i sporta, IBAN: HR6224000081110524975 otvoren u Karlovačkoj banci d.d. Karlovac, OIB: 16260555850, 

MB: 05621976, Direktor: Vladimir Kubelka 

 

 

KLASA: 025-06/24-02-1 

URBROJ: 2133-13-2-4-24-3 

U Josipdolu, 26.03.2024. 

 

temeljem Članka 23. Statuta Turističke zajednice područja Smaragdnih rijeka i dolina u srcu Hrvatske dana 

26. ožujka 2024. godine Turističko vijeće Turističke zajednice područja Smaragdnih rijeka i dolina u srcu 

Hrvatske donosi: 

 

 

ODLUKU 

 

kojom se jednoglasno usvaja Izvještaj o radu direktora Turističke zajednice područja Smaragdnih rijeka i 

dolina u srcu Hrvatske za 2023. godinu. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

mailto:info@visitjosipdol.com

